
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 13 став (2) од Законот за јавно здравје („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 22/10, 136/11, 144/14, 149/15 и 37/16) и член 16 точка 2 и 3 
од Законот за здравствената заштита („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 
17/16 и 37/16) Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 
23.01.2018 година, донесе 

НАЦИОНАЛНА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2018 ГОДИНА  
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